
ماده ای که برای سینر دردسرساز شد

محرومیت مرد شماره یک تنیس جهان
در حالی که گفته می شد اتهامات دوپینگ یانیک 
سینر تنیسور مطرح ایتالیایی و برنده سه عنوان 
گرنداسلم از جمله رقابت های ملبورن ۲۰۲۵ منجر 
به محرومیت این بازیکن مطرح دنیای تنیس 
نمی شود، آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ اعلام 
کرد یانیک سینر به مدت سه ماه از حضور در 
مسابقات محروم خواهد بود. این تصمیم در توافق 
با ستاره ۲۳ ساله ایتالیایی اتخاذ شده و بر این 
اساس او از تاریخ ۹ فوریه تا ۴ مه )۲۱ بهمن تا ۱۴ 
اردیبهشت( یعنی تا پایان رقابت های مسترز مادرید 
حق شرکت در هیچ رقابتی را نخواهد داشت. 
سال گذشته آزمایش دوپینگ سینر برای یک ماده 
استروئیدی به نام »کلستبول« مثبت اعلام شد، 
اما آژانس راستی آزمایی تنیس توضیحات او مبنی 
بر آلودگی ناخواسته به این ماده را پذیرفت و این 
بازیکن ایتالیایی را صرفاً به پرداخت جریمه نقدی 
و کسر امتیاز محکوم کرد. عدم محرومیت سینر 
اما با مخالفت های گسترده از سوی جامعه تنیس 
روبه رو شد و جنجال زیادی به پا کرد. آژانس جهانی 
ضددوپینگ نیز به آن اعتراض کرد و در نهایت 

پرونده به دادگاه عالی ورزش ارجاع داده شد.
در حالی که قرار بود جلسه استماع دادگاه سینر 
در ماه فروردین برگزار شود، وادا امروز اعلام کرد 
که توضیحات سینر مبنی بر آلودگی ناخواسته به 
ماده ممنوعه کلستبول را پذیرفته است و با او برای 
محرومیت سه ماهه به توافق رسیده است. این 
نهاد تأیید کرد که قهرمان سه دوره گرنداسلم قصد 
تقلب نداشته و این ماده تأثیری بر عملکرد نداشته 
و آلودگی بدون آگاهی و در نتیجه سهل انگاری 

اعضای تیمش رخ داده است.
سینر در اولین بیانیه خود در واکنش به این اتفاق 
نوشت: »این ماجرا نزدیک به یک سال بود که بر 
دوش من سنگینی می کرد و روند رسیدگی آن ممکن 
بود تا پایان سال هم ادامه پیدا کند. من همواره 
پذیرفته ام که مسئولیت عملکرد تیمم بر عهده 
من است و درک می کنم که قوانین سختگیرانه 
وادا برای حفاظت از ورزشی که عاشق آن هستم، 
ضروری است. بر همین اساس، پیشنهاد وادا را برای 
حل وفصل این پرونده با یک محرومیت سه ماهه 

می پذیرم.«

فلیک، مخالف بازگشت نیمار
بحث بازگشت نیمار، ستاره برزیلی به بارسلونا 
از همین حالا جنجال زیادی را به همراه داشته 
است. نیمار پس از جدایی از پاری سن ژرمن و 
حضورش در فوتبال عربستان نتوانست عملکرد 
درخشانی که پیش از این داشت را تکرار کند و در 
نهایت پس از مصدومیت های متعدد و طولانی مدت 
تصمیم گرفت که قراردادش با الهلال را فسخ کند 
و به برزیل برگشت تا بار دیگر پیراهن سانتوس را 

به تن کند.
قرارداد این بازیکن با باشگاه سابقش تا تابستان 
سال آینده است و پیش از این اعلام کرده بود 
که می خواهد بار دیگر به فوتبال اروپا برگردد و 
در روزهای اخیر شایعات بسیاری درباره احتمال 
حضور مجددش در باشگاه بارسلونا به گوش 
می رسد. گفته می شود که مدیران این باشگاه و 
به خصوص خوان لاپورتا علاقه زیادی به این بازیکن 
دارند و آماده هستند تا در صورت برآورده شدن 
انتظارات شان و عملکرد خوب او، بار دیگر نیمار را 

به خدمت بگیرند.
اما روزنامه اسپورت خبر داده است که فلیک 
به هیچ وجه با این تصمیم موافق نیست. این 
مربی آلمانی باور دارد که نیمار سازگاری درستی 
با برنامه های او برای بارسا ندارد و معتقد است که 
اضافه شدن او به این تیم باعث نخواهد شد که 
بارسا قدرتمندتر از قبل شود و شاید حتی تیمش 

را تضعیف کند.

ورزش جهان4
یکشنبه   28 بهمن1403  شماره 7770

سوژه

برنامه بازی

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

کار منچستریونایتد و تاتنهام در آستانه 
بازی امشب در شمال لندن به جایی 
رسیده که در رده سیزدهم و چهاردهم 
قرار گرفته اند و هر کدام که پیروز 
شوند، چندان از منطقه سقوط فاصله 

نمی گیرند.
فلاش بک بزنید به شهریور که آنژه 
پوستکوگلو تأکید کرد در سال دوم 
حضورش در یک تیم همیشه جام 
می برد و سابقه اش این ادعا را تأیید 

می کرد.
هفته پیش ظرف چهار روز پیش بینی 
این مربی استرالیایی نقش بر آب شد و 
تیم او بعد از باخت در نیمه نهایی جام 
اتحادیه مقابل لیورپول، با شکست برابر 
استون ویلا از جام حذفی هم کنار رفت.
البته نخستین قهرمانی اسپرز هنوز در 
لیگ اروپا امکان دارد و قبل از دو حذف 
تلخ، در لیگ برتر در زمین برنتفورد به 

پیروزی رسیدند. این پایان چهار باخت 
پیاپی و هفت بازی بدون برد تاتنهام 
در لیگ بود که به دنبال بهبود رکورد 
شرم آور خانگی اش است. بیش از سه 
ماه است که تیم پوستکوگلو در خانه 
بردی در لیگ نداشته و از هفت بازی 
آخرش مقابل تماشاگران خودی دو 
تساوی و پنج باخت داشته با آنکه در 
همه آنها موفق به گلزنی شده است.

تنها اورتون نتوانسته در زمین تاتنهام در 
این فصل گل بزند اما پوستکوگلو هنوز 
در لیگ به منچستریونایتد نباخته و 
می تواند بعد از اونای امری، رود گولیت 
و نونو اسپیریتو سانتو، چهارمین مربی 
شود که در چهار بازی اولش برابر 
شیاطین سرخ در لیگ برتر شکست 

نمی خورد.
مثل میزبان امشب، منچستریونایتد هم 
در وقت تلف شده جام حذفی به گل 

رسید اما در حالی که گل ماتیس تل فقط 
از سنگینی شکست تاتنهام مقابل ویلا 
کم کرد اما گل هری مگوایر برای پیروزی 
بر لسترسیتی کافی بود هرچند اگر از 
کمک داور ویدیویی استفاده می شد، 
مدافع یونایتد آشکارا در آفساید بود. 
به هر حال تیم روبن آموریم هم که به 
قهرمانی لیگ اروپا امید بسته، ششمین 
برد هشت بازی اخیرش را به دست آورد.
اما دارنده ۲۰ قهرمانی لیگ انگلیس در 
۱۱ بازی آخرش در لیگ هفت شکست 
داشته از جمله باخت خانگی ۲ بر صفر 
مقابل کریستال پالاس در بازی آخرش 
ضمن اینکه تاتنهام دو بار موفق به 
شکستش شده. قبل از برتری ۴ بر ۳ 
یک چهارم نهایی جام اتحادیه، تیم 
پوستکوگلو در اولدترافورد برابر تیم 
اریک تن هاخ ۳ بر صفر به پیروزی 
رسید و حالا اگر دوباره برنده شوند، 
برای نخستین بار در تاریخ برابر یونایتد 

دبل کرده اند.

بازی هیجان انگیز هشت گله آبان 
ماه، انتظارات از دربی امشب ایتالیا 
بین یوونتوس و اینترمیلان در تورین 
را بالا برده است. یووه بعد از موفقیت 
در اروپا روحیه خوبی دارد، اینتر هم 
با ناپولی  نمی خواهد فاصله اش 

صدرنشین زیاد شود.
در آخرین رویارویی دو غول فوتبال 
ایتالیا، یوونتوس بازگشت دراماتیکی 
داشت و نباخت اما در جدول لیگ 
از رقیب همیشگی خود عقب افتاده 
و با وجود پیروزی هفته قبل برابر 
کومو همچنان در میان چهار تیم 
اول جایی ندارد. بیانکونری در بازی 
رفت پلی آف لیگ قهرمانان ۲ بر یک 
بر پی اس وی آیندهوون غلبه کرد و 
با روحیه خوبی برای بازی برگشت 
در هلند آماده می شود اما قبل از 
آن دومین دربی ایتالیا انتظارشان را 

می کشد در دیداری که آخرین مورد 
 A از شکست ناپذیری خانگی در سری
برای مقابله با مدافع عنوان قهرمانی 
آماده می شود ضمن اینکه یوونتوس 
می خواهد برای نخستین بار بعد از 
ژانویه ۲۰۲۴ سه بازی پشت سر هم در 

لیگ را ببرد.
یووه این فصل انتظارات را برآورده نکرده 
و رکورددار مشترک تساوی خانگی در 
میان پنج لیگ ممتاز اروپا است اما 
اگر می خواهد جایی در فصل بعد 
لیگ قهرمانان داشته باشد، به بردهای 
بیشتری در تورین نیاز دارد. شاید 
بیشترین نگرانی موتا، هافبک سابق 
اینتر، برای بازی امشب از آن جهت 
باشد که میهمان با ۱7 گل از روی ضربات 
شروع مجدد در لیگ پیشتاز است و 
تیمش بالاترین درصد گل های خورده در 
لیگ ایتالیا روی این ضربات را دارد)۴۳ 

درصد(. اما حداقل سابقه یووه در این 
بازی بهتر است با ۳۹ برد ضمن اینکه 
از ۱۱ بازی آخر دو تیم در تورین تنها یکی 

را باخته اند.
اینتر با وجود از دست دادن برتری دو گله 
و تساوی ۴ بر ۴ سن سیرو، در سه بازی 
آخرش در لیگ برابر یوونتوس نباخته 
ضمن اینکه تیم سیمونه اینتزاگی به 
دلیل صعود مستقیم به یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا وسط هفته 
استراحت کرد اما دوشنبه شب انتقام 
چند روز قبل از فیورنتینا را گرفت که 
بازی نیمه تمامش را ۳ بر صفر برد. اینتر 
بعد از دومین شکست فصلش، ۲ بر یک 
بنفش ها را برد تا کورس قهرمانی ایتالیا 

جذاب و نزدیک ادامه پیدا کند.
اینتر آخرین بازی خارج از خانه اش را در 
فلورانس باخت اما شاید در تورین موفق 
شوند، آنها بیشترین گل زده در خانه 
رقبا در ایتالیا را دارند و در گل خورده هم 

رکورددار مشترک هستند.

قبل از بازی جمعه شب چلسی با 
برایتون، انزو مارسکا گفت تیمش 
که در حال حاضر یک مهاجم نوک 
گلزن ندارد، به یک اتفاق خاص نیاز 
دارد. باخت تحقیرآمیز ۳ بر صفر در 
دیداری که میهمان حتی یک شوت در 
چهارچوب نداشت، ثابت کرد مربی 
ایتالیایی همچنان در حال جست و جو 

. ست ا
سه سال از آمدن تاد بولی و کلیرلیک 
کاپیتال به چلسی نگذشته که بیش از 
یک و نیم میلیارد پوند هزینه کرده اند 
اما بحران مصدومیت اخیر دست تیم 
را خالی گذاشته و واقعاً بازیکنی در خط 

حمله ندارند.

مهاجمان کجا هستند؟
چلسی بازیکنان هجومی زیادی در این 
مدت خریده. آنها ۴۴۵ میلیون پوند 
برای مهاجمان پول داده اند اما بجز 
نیکلاس جکسون که فعلاً مصدوم 
است، هیچ کدام شماره ۹ باکیفیتی 
نبوده اند. پیر امریک اوبامیانگ را مربی 
سابق، توماس توخل با ۱۲ میلیون پوند 
از بارسلونا خرید اما بعد از اخراج مربی 
آلمانی از سوی مالکیت باشگاه کنار 
گذاشته شد بدون اینکه فرصتی برای 
اثبات توانایی هایش پیدا کند. او در 
فصلی فوق العاده در مارسی به گلزنی 
ادامه داد قبل از آنکه راه عربستان را در 

. بگیرد پیش 
مهاجمان نوک دیگری که خریدند 
داوید فوفانا، دیوید واشنگتن و مارک 
گویو بودند که روی هم ۳۴ میلیون 
پوند هزینه داشتند اما این بازیکنان 

جوان در سطح لیگ برتر هم نبودند 
چه برسد تیم پرتوقعی مثل چلسی. 
بیشتر ۴۴۵ میلیون پوند برای کریستوفر 
انکونکو، رحیم استرلینگ، میخایلو 
مودریک، پدرو نتو، ژوائو فلیکس و 
کول پالمر هزینه شد که همه وینگر یا 
شماره ۱۰ بودند. از این میان فقط پالمر 
ثبات داشت و در سال ۲۰۲۴ در لیگ ۲6 

گل زد و ۱۳ پاس گل داد.
از همه بیشتر برای فلیکس پول دادند، 
ابتدا در سال ۲۰۲۳ با ۱۰ میلیون پوند 
از اتلتیکومادرید قرض گرفته شد و 
تابستان گذشته با قراردادی ۴۵ میلیون 
پوندی خریداری شد. او حالا به صورت 

قرضی برای میلان بازی می کند.

بازیکنان در دسترس
جکسون با مصدومیت همسترینگ 
شش هفته نمی تواند بازی کند. این 
بازیکن ۲۳ ساله دو هفته قبل مقابل 
وستهام به عنوان بازیکن تعویضی به 
زمین آمد و اگرچه مارسکا امیدوار بود 
مصدومیت این سنگالی جدی نباشد 
اما اسکن ها نشان داد اوضاع بدتر از 
آنی است که تصور می شد. گویو ۱۹ 
ساله، هنوز در لیگ برتر در ترکیب 
اصلی نبوده و با آسیب دیدگی مقابل 
وستهام معلوم نیست تا کی نمی تواند 

بازی کند.
مودریک اوکراینی هم به دلیل تست 
مثبت دوپینگ محروم شده. برای 
نونی  بدترشدن وضعیت چلسی، 
مادوئکه در حال طراحی حمله در 
بازی جمعه شب همسترینگش را 
گرفت و بعد از تعویض شدن، یکسره 
به تونل رفت. مارسکا گفت مدتی 

نمی تواند بازی کند.
هر سه بازیکن هجومی در دسترس 
چلسی در زمین بودند، پالمر، نتو و 
جیدون سانچو. تایریک جرج، وینگر 
آکادمی هم تنها گزینه هجومی بود که 

در نیمه دوم به زمین آمد.

 تاتنهام به دنبال نخستین دبل تاریخ مقابل منچستریونایتد

مبارزه بیگ سیکس برای بقا
اینتر خطرناک در خانه یوونتوس شکست ناپذیر

یک دربی مهیج دیگر در راه است

 »مردم به خاطر جمال موسیالا به 
استادیوم می روند، او فوق العاده است، 
گاهی وقت ها احساس می کنی قانون 
جاذبه در مورد او کار نمی کند.« اینها 
حرف های هربرت هاینر، رئیس بایرن 
مونیخ در تمجید از بازیکن ۲۱ ساله 
تیمش در اعلام تمدید قرارداد او تا 
سال ۲۰۳۰ است. حالا پرافتخارترین تیم 
آلمان نفس راحتی می کشد چون او به 
سال آخرین قراردادش وارد شده بود و 
هر چیزی جز تمدید، بایرن مونیخ را در 
موقعیت سختی برابر تیم های انگلیسی 

و اسپانیایی قرار می داد.
مذاکرات بین بایرن و نمایندگان موسیالا 
در اواخر سال ۲۰۲۴ شروع شد اما کمی 
طول کشید به نتیجه برسد. بر اساس 

قرارداد جدید او سالانه ۲۵ میلیون 
یورو دستمزد می گیرد و در کنار هری 
کین، کاپیتان تیم ملی انگلیس یکی 
از بالاترین دستمزدها در باشگاه به او 

اختصاص می یابد.
همکاری موسیالا- کین در خط حمله 
هم اهمیت زیادی در موفقیت تیم دارد.
ونسان کمپانی، مربی و مکس ابرل، 
مدیر ورزشی باشگاه هم مصمم به 
تیم حول محور موسیالا  ساختن 
هستند، محصول آکادمی چلسی که 
در سال ۲۰۱۹ خریداری شد. آن موقع 
خیلی شناخته شده نبود اما بایرن 
امیدوار بود الماس نادری را به تیمش 
اضافه کرده باشد. همینطور هم بود. 
موسیالا که متولد اشتوتگارت است، 

ظرف چند سال از هافبکی آینده دار به 
یکی از بهترین بازیسازهای اروپا تبدیل 

شده است.
اگرچه تا قبل از نوامبر ۲۰۲۰ برای رده های 
سنی پایین انگلیس بازی می کرد، آلمان 
را انتخاب کرد و حالا در کنار فلورین 

ویرتز محور بازی ژرمن ها شده اند.
 موسیالا که چهار قهرمانی بوندس لیگا 
را در کارنامه دارد، وارد مذاکرات تمدید 
قرارداد نشد اما ابراز علاقه کرد در 
دارنده ۳۳ قهرمانی آلمان بماند. اما 
بر اساس رسم فوتبال مدرن، خواهان 
افزایش دستمزد و مبلغ فسخ قرارداد 
بود که به آن رسید. تا قبل از سال پایانی 
قراردادش مبلغ انتقال او ۱7۵ میلیون 
یورو خواهد بود که در سال آخر به ۱۰۰ 

میلیون کاهش می یابد.
 موسیالا می تواند نماینده کاملی برای 
بایرن باشد که مصمم است بهترین 
استعدادهای فوتبال آلمان را جمع 
کند در کنار بازیکنان مستعد خارجی. 
موسیالا لحظات فوق العاده ای برای 
از جمله گل  آورده  به وجود  بایرن 
قهرمانی مقابل کلن در مه ۲۰۲۳ که 
بایرن در هفته آخر لیگ، قهرمانی را از 
بوروسیادورتموند گرفت. وقتی موسیالا 
بازی هایی را از دست می دهد یا دقایق 
بازی اش محدود می شود، نبودنش 
حس می شود چون تیم مثل همیشه 
نیست. نمونه اش باخت ۴ بر یک بایرن 
مقابل بارسلونا در لیگ قهرمانان این 

. فصل

به  ید  می گو هم  لا  سیا مو د  خو
دنبال پیشرفت بازی اش با تکرار و 
تمرین های خاص است مثل شوتزنی 
از موقعیت های معین یا حرکات ویژه. 
تردیدی نیست که او پیشرفت کرده و 
این نتیجه تلاش فوق العاده به جای 

تکیه بر استعداد ذاتی اش به عنوان یک 
فوتبالیست است و می تواند در آینده 
یکی از بهترین بازیکنان جهان باشد. 
برای همین است که پرسودترین تمدید 
قرارداد تاریخ بوندس لیگا به نام او ثبت 

شده است.

 مردم برای تماشای بازی او به استادیوم می روند

 بایرن با موسیالا تیم دیگری است

  سرمربی: 
موتا

دی گرگوریو
وه آ

گاتی
ویگا

ساوونا
لوکاتلی

کونسیسائو
تورام

مک کنی
امبانگولا

کولوموآنی

  سرمربی: 
اینزاگی

زومر
پاوار
آچربی
باستونی
دومفرایس
بارلا
چالهان اوغلو
مخیتاریان
دیمارکو
مارتینس
تورام

 23:15
یوونتوس - اینتر

  سرمربی: 
پوستکوگلو

ویکاریو
پورو
گری

دانزو
اسپنسر

سار
بیسوما
برگوال

کولوسفسکی
تل

سون

  سرمربی: 
آموریم

اونانا
دلیخت
مگوایر
یورو
مزراوی
اوگارته
فرناندز
دالو
دیالو
گارناچو
زیرکزی

 20:00
تاتنهام - منچستریونایتد

هزینه های میلیاردی چلسی با بازدهی نزدیک به صفر

پوندهای برباد رفته
تلاش برای حل مشکل

مارسکا از تلاش برای تغییر تاکتیک 
برای بازی با برایتون به دلیل 
مشکلات انکونکو در خط حمله 
ی  صحبت کرده بود. بازیکن تیم مل
ی داشته و در 21  فرانسه فرم ضعیف
بازی این فصل در لیگ برتر تنها دو 
گل زده است. او تلاش کرد انکونکو 
را از موقعیت شماره 9 خارج کند بعد 
ی که در بازی هفته قبل جام  از ضعف
حذفی مقابل برایتون نشان داد و 
می خواست جای او را با پالمر عوض 
کند. با مصدومیت مادوئکه این 
برنامه به هم ریخت چون نتو تنها 
ی است که می تواند پشت سر  بازیکن
مهاجم باشد. برای همین، میهمان 
مالکیت توپ زیادی داشت اما 
نمی توانست دروازه حریف را تهدید 
کند. آنها در ورزشگاه آمکس 648 پاس 
را به مقصد رساندند و 69/4 درصد 
مالکیت توپ داشتند اما نتوانستند 
بارت فربروخن، دروازه بان برایتون را 
به واکنش مجبور کنند. مارسکا بعد از 
بازی گفت: »این بدترین دوران من در 
ی است، اما باید به تلاش ادامه  چلس
دهیم و به بهترین شکل فصل را به 

پایان برسانیم. هنوز فرصت داریم.«
شنبه هفته قبل هم با باخت 2 بر 
یک برابر برایتون از جام حذفی کنار 
رفتند، در آن بازی هم مالکیت توپ 
دستشان بود و فقط یک ضربه در 
چهارچوب به نام چلسی ثبت شد. 
آبی ها باید امیدوار باشند که سطح 
انکونکو بالا برود بدون اینکه به 
جایگاه پالمر ضربه بخورد که بعد 
از وقفه در همکاری فوق العاده اش 
با جکسون، افت کرده است. به هر 
ی که چلسی خرج  حال با همه پول
ی  کرده، دست مارسکا کاملاً خال

است.

افت اخیر پالمر
ی  ــر موفق به گلزن ــ ــازی پیاپی لیگ برت ــ ــال 2023 در چهار ب ــ ــی در س ــ ــتین بار بعد از آمدن به چلس ــ پالمر برای نخس
ی تواند  ــاس گل داده و م ــ ــش پ ــ ــت، 14 گل زده و ش ــ ــت. با وجود ضعف اخیر، آمار این فصلش خوب اس ــ ــده اس ــ نش
ــاوت از فصل قبل  ــ ــکا کمی متف ــ ــداد قابل قبول، زیر نظر مارس ــ ــد. با وجود این اع ــ ــار 22 گل فصل قبل برس ــ به آم
ــه اتصال خط  ــ ــتر حلق ــ ــده. مربی ایتالیایی او را بیش ــ ــط آم ــ ــتر به وس ــ ــیو پوچتینو بوده و بیش ــ با مربیگری موریس
ــه ای که  ــ ــاری اش را تغذیه کند، نقش ــ ــر برگردد و بازیکنان کن ــ ــت در برایتون به عقب ت ــ ی خواس ی داند و م ــه م ــ حمل

نبود. موفق 
ــول پالمر  ــ ــت. فقط ک ــ ــت، تنیس نیس ــ ــت: »فوتبال بازی تیمی اس ــ ــر پالمر گف ــ ی اخی ــاره ضعف گلزن ــ ــکا درب ــ مارس

ــی ندارد.« ــ ــت، کل تیم وضعیت خوب ــ نیس

 لیگ برتر انگلیس - هفته 25
یکشنبه 28 بهمن

17:30 ................................. لیورپول - ولورهمپتون
20:00 ................................ تاتنهام - منچستریونایتد

 
لالیگا اسپانیا - هفته 24

یکشنبه 28 بهمن
16:30............................... اسپانیول - اتلتیک بیلبائو
18:45 ......................................... وایادولید - سویا
21:00 ................................... مایورکا - لاس پالماس
23:30........................... رئال بتیس - رئال سوسیداد

 
بوندس لیگا آلمان - هفته 22

یکشنبه 28 بهمن
18:00 .................................... وردربرمن - هوفنهایم
آینتراخت فرانکفورت - هولشتاین کیل................ 20:00
22:00 .................................... هایدنهایم  - ماینتس

 
سری آ ایتالیا - هفته 25

یکشنبه 28 بهمن
فیورنتینا - کومو........................................... 15:00
17:30 ............................................... مونزا - لچه
17:30 ......................................... اودینزه - امپولی
پارما - آاس رم............................................ 20:30
23:15 ......................................... یوونتوس - اینتر

 
لیگ یک فرانسه - هفته 22

یکشنبه 28 بهمن
17:30 ......................................... مون پلیه - لیون
19:45 ............................................. لو آور - نیس
19:45 .................................... لانس - استراسبورگ
رنس - آنژه................................................ 19:45
23:15 ................................................. رن – لیل


